平成 27 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名 クリエートメディック株式会社

（東証 1 部・コード 5187）

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 正浩

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理統括部長

橋井 敦

（TEL 045-943-2611（代表））

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定しましたのでお知らせします。

なお、本件については、本年 3 月 27 日開催予定の定時株主総会後に開催される取締役会の決議を

経て、正式に就任する予定です。

記

１．異動の理由

代表取締役名誉会長 西村忠郎が任期満了により退任することに伴い、今後の経営体制強化を図

るため、代表取締役の異動をおこなうものであります。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

西 村 忠 郎 名誉会長（取締役退任） 代表取締役 名誉会長

吉 野 周 三 代表取締役 会長 取締役 相談役

３．新任代表取締役の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴
所 有 す る
当社の株式数

吉 野 周 三
（昭和 28 年 1 月 24 日）

昭和56年 9 月 当社入社
平成 4年 1月 当社営業本部長代理

当社営業部長
平成12年 3 月 当社取締役
平成12年10月 当社クリニー事業部長
平成14年 3 月 当社常務執行役員
平成15年 3 月 当社代表取締役社長
平成25年 3 月 当社取締役相談役（現任）

9,400 株

４．就任予定日

平成２７年３月２７日

以 上